1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, MANUTENÇÃO EM BURACO EXISTENTE NA RUA LOURENÇO FRANCOS DE CAMPOS, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM SANTA CLARA.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira Silva, solicito manutenção em buraco existente na Rua Lourenço Franco de Campos, localizada na Bairro Jardim Santa Clara.

Conforme foto em anexo, enviada por morador próximo ao local, o buraco fica próximo ao nº 26, aos fundos da CEMPI Maria Rotolli Mansur.

Sem sinalização, o buraco traz muitos riscos para motoristas e pedestres, podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de maio de 2021.

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png